
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

(девятая сессия  пятого созыва) 

 

 

24.10.2013г.  № 56 
 с. Табуны  

 

О внесении изменений в решение сельского 

 Совета   депутатов   от   24.04.2013г   №  52  

«Об     утверждении   Порядка   проведения  

антикоррупционной экспертизы нормативных  

правовых актов муниципального образования  

Табунский сельсовет и их проектов» 

 

В соответствии со статьями 1, 6 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края, результатами правовой экспертизы 

решения сельского  Совета  депутатов   от   24.04.2013г   №  53 «Об     утверждении   

Порядка   проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов 

муниципального образования Табунский сельсовет и их проектов»  проведенной  

Правовым  департаментом  Алтайского края,  сельский Совет  депутатов  р е ш и л:  

 

1. Внести изменения в решение Табунского сельского Совета депутатов от 

24.04.2013года № 52 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования 

Табунский сельсовет и их проектов» ( далее Порядок) в пунктах  2.4, 2.5, 3.2, 3.6, 

4.1, 4.3 слова «коррупционный» фактор заменить на «коррупциогенный». 

 

2.  В пункте 2.3 Порядка слова  «антикоррупциогенная» экспертиза заменить на 

«антикоррупционная».   

 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        А.И.Дубина                                 

 

 

 

                                                                       


